
pr
ov

oz
ov

na
 

N
s Š

tě
pn

ic
i 4

85
 

56
“'Ci

 Ú-á
tf 

na
d 

O
rli

ci
 

í)0
: 2

09
??

19
0 D

IČ
 C/

25
92

21
90

te
l. 

-46
5/

52
56

35
 fax

: 4
65

/5
22

30
4

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednaly smluvní strany:

TEPVOS, spol. s r.o.
se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 1566
zast. Ing. Václavem Knejpem, jednatelem a Ing. Martinem Pirklem, jednatelem
IČ: 25945793

(dále jen objednatel) 
na straně jedné

%a

HAITECO CZ s.r.o
se sídlem 562 06 Ústí nad Orlicí, Družstevní 357 
zast. Ing. Vítězslavem Soukupem, jednatelem 
IČ: 25922190

(dále jen zhotovitel) 
na straně druhé

ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník tuto:

SMLOUVU O DÍLO
Rámcová smlouva o pozáručním servisu

1. Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě o dílo zajišťovat 
objednateli pozáruční servis pro samosběmý zametači stroj (dále jen stroj), dodaný 
zhotovitelem, dle kupní smlouvy č. 2211003 ze dne 5. 9. 2013.

1.2 Za pozáruční servis dle této smlouvy se považuje:

■ pozáruční servisní prohlídky stroje
■ neplánované opravy stroje
■ dodávka náhradních dílů
■ oprava poškozených dílů

1.3 Místem plnění je Ústí nad Orlicí.



strana 2

2. Termíny a způsob plnění

2.1 Neplánované opravy poruch stroje:
Pokud nelze poruchu stroje odstranit operativně jiným způsobem, jako je telefonickou 
instruktáží objednatele se zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel, že se jeho servisní technik 
dostaví do provozovny objednatele v katastru města Ústí nad Orlicí bez dalšího oddalování 
nejpozději do 48 hodin od nahlášení poruchy objednatelem u zhotovitele dle níže uvedených 
pravidel a podmínek.

Kontakt na objednatele:
Kontaktní osoba: Ing. Petr Hovádek 
E-mail: ks@tepvos.cz 
Telefon: 465 525 579 
Mobil: 777 773 352

Kontakt na zhotovitele:
Kontaktní osoba: Petr Svatoš 
E-mail: p.svatos@haiteco.cz 
Telefon: 465 525 635 
Mobil: 603 569 827

2.2 Zhotovitel v součinnosti s objednatelem zjistí příčinu nahlášené poruchy stroje, na 
základě které zhotovitel navrhne způsob odstranění nahlášené poruchy na stroji, a to 
ve lhůtě maximálně do 3 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o poruše stroje, 
pokud nebude dohodnuto jinak.

Objednatel může nahlásit poruchu stroje u zhotovitele během běžné pracovní doby, tj. pondělí 
až pátek v čase od 7:00 - 15:00 hod.

2.3 Ohlášení poruchy, objednávka servisu či dílů, musí být vždy ze strany objednatele 
učiněna písemně bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně okamžiku vzniku vady, 
pravděpodobné doby jejího výskytu a jejich pravděpodobné příčiny. Pro tyto účely je forma 
písemná označena také forma elektronické pošty (email). Pokud se tak stane po skončení 
pracovní doby, začíná běžet doba nástupu na opravu počátkem pracovní doby následujícího 
pracovního dne. Dojde-li ohlášení poruchy e-mailem před počátkem pracovní doby, začíná 
běžet doba nástupu na opravu počátkem pracovní doby téhož pracovního dne.

2.4 Při ohlášení poruchy e-mailem, které dojde v sobotu, v neděli nebo o svátcích, začíná 
běžet doba nástupu na opravu začátkem pracovní doby následujícího pracovního dne.

2.5 Je-li již při ohlašování poruchy známo, že budou potřeba náhradní díly, budou tyto 
objednateli nabídnuty a po objednání dodány bez zbytečného odkladu. Zhotovitel je povinen 
nahlásit závazný termín dodání těchto nabídnutých náhradních dílů.

mailto:ks@tepvos.cz
mailto:p.svatos@haiteco.cz


strana 3

3. Cena díla

3.1 Cena za provádění pozáručního servisu je dohodnuta takto:

3.2 U pravidelných a nepravidelných prohlídek, včetně veškerých nákladů, spojených 
s předepsaným pravidelným servisem a včetně výměny všech provozních náplní a 
spotřebního materiálu, bude cena ze strany objednatele vždy předem poptávána.

3.3 Sjednaná cena každé servisní hodiny je stanovena ve výši 750,— Kč bez DPH.
í

3.4Náklady na dopravu na jeden zásah nebudou účtovány s ohledem na shodné sídlo 
zhotovitele a objednatele.

4. Platební a fakturační podmínky

4.1 Vyúčtování částky za úspěšné provedení pozáručního servisu bude provedeno po 
řádném ukončení a předání bezvadného díla na základě protokolu o opravě, 
podepsaného oběma smluvními stranami a na základě faktury, vystavené 
zhotovitelem.

4.2 K ceně bude účtována DPH dle platných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. v platném 
znění.

4.3 Lhůta splatnosti faktury se stanovuje na 14 dnů ode dne jejího vystavení. Závazek 
úhrady je splněn, je-li nejpozději v poslední den lhůty odepsaná platba z účtu 
objednatele ve prospěch zhotovitele.

4.4 Faktura bude předána ve dvou vyhotoveních a bude obsahovat tyto údaje:

■ název a sídlo zhotovitele a objednatele
■ ICO a DIČ zhotovitele a objednatele
■ číslo faktury
■ datum odeslání, datum splatnosti a datum zdanitelného plnění
■ označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které má objednatel platit
■ fakturovou částku bez daně, sazbu daně, daň, celkovou částku včetně daně
■ razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele k vystavení daňového a účetního 

dokladu
■ přílohu protokolu o opravě podepsaného oběma smluvními stranami.

Faktura musí dále obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu v souladu s obecně 
závaznými předpisy. V případě, že zhotovitel vystaví fakturu v rozporu s touto smlouvou, 
nezačne běžet lhůta splatnosti faktury a objednatel je oprávněn chybně vystavenou fakturu 
vrátit zhotoviteli k přepracování. Lhůta splatnosti faktury začne běžet až dnem vystavení nové 
řádně vyplněné faktury.



strana 4

5. Povinnosti smluvních stran

5.1 Zhotovitel je povinen postupovat při zpracování díla s odbornou péčí a prioritně hájit 
zájmy objednatele.

5.2 Zhotovitel prohlašuje, že je subjektem oprávněným vykonávat výše uvedené odborné 
činnosti.

5.3 Zhotovitel je povinen v rámci plnění předmětu smlouvy dodat a předat objednateli 
veškeré práce, služby a výkony, které jsou nezbytné k řádnému ukončení a předání 
díla.

5.4 Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, 
které by mohly objednateli způsobit finanční nebo jinou újmu, o překážkách, které by 
mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách a 
nekompletnosti podkladů, předaných mu objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy, bude kompletní servis prováděn 
výhradně vlastními zaměstnanci, bez účasti třetí osoby.

5.5 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli dohodnutou potřebnou součinnost k 
řádnému a včasnému provedení díla.

5.6 Objednatel se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy, bude kompletní pozáruční 
servis na zařízení definovaném v bodu 1.1 této smlouvy, prováděn výhradně 
zhotovitelem, bez účasti třetí osoby.

6. Jakost díla a záruční lhůta

6.1 V případě pozáručního servisu poskytuje zhotovitel záruční dobu 3 měsíce na 
provedené práce a na nové díly záruční dobu 6 měsíců.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.

7.2 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení této smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má platnost 
originálu.

7.3 Změny a dodatky k této smlouvě lze provádět výlučně písemnou formou číslovanými 
dodatky.



7.4 Smluvní strany se zavazují řešit případné spory z této smlouvy vyplývající vždy 
nejprve vzájemným jednáním. Závazky z této smlouvy jsou závazné pro případné 
právní nástupce smluvních stran.

strana 5

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to 24 měsíců od podpisu smlouvy s možností 
automatického prodloužení vždy o 1 další rok. Kterákoliv smluvní strana je tak oprávněna 
nejpozději 30 kalendářních dní před ukončením řádného smluvního období zaslat druhé 
smluvní straně písemné sdělení, že trvá na ukončení Smlouvy uplynutím doby, na kterou byla 
sjednána, čímž vylučuje její automatické prodloužení o další 1 rok. V případě, že nebude 
doručeno písemné oznámení s projevem vůle dále nepokračovat ve smlouvě, projevuje se tím 
vážná, určitá a srozumitelná vůle s prodloužením této smlouvy o další jeden rok. Smlouva se 
automaticky prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této Smlouvě, včetně ceny. 
Smlouvaje platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

7.5 Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu 
s tím, že smlouva je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak 
následuje.

V Ústí nad Orlicí dne 2. 11. 2016 V Ústí nad Orlicí dne 2. 11. 2016

za objednatele: za zhotovitele:

/ípol. s r.o.
TEPVOS^pol.
Ing. Václav Knejp, jednatel Ing. Vítězslav Soukup, jednatel

©2 s.r.o. 
provozovna 

Na Štěpnici 480 
562 01 Ústí naci Ork:

IČO: 25922190 DIČ: CZ2P -<2:90 
tel. 465/525635 fax: 465/&22084

TEPVOS, spol. s r.o.
Ing. Martin Pirkl, jednatel

tervos, spol-» co.
Královéhradecká 1566 
562 01 Ústí nad Orlici

-11- IČ: 25945793 DIČ: CZ25945793


